

THE JOB COMPANY ApS

Ny Banegårdsgade 48
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2017

Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THE JOB COMPANY ApS
Ny Banegårdsgade 48
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34805113
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

MN Revision og Rådgivning
Egå Havvej 25, 1 th
8250 Egå
DK Danmark

CVR-nr: 30318269
P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere vikarløsninger til andre virksomheder, HR administration, undervisning, kurser eller outplacement.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 blev afsluttet med et lille minus. Resultatet var lavere end 2015, hvilket var forventet, da virksomheden har været under reorganisering i forhold til virksomhedens formål og stort set har været uden drift i 2016.

Ledelsen konstaterer, at resultatet i regnskabsåret 2016 har været som forventet.

Ledelsen forventer en væsentlig højere omsætning i 2017, da der i 2017 vil være genskabt en egentlig drift i selskabet. Der forventes også et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-9.680	275.973
Personaleomkostninger		-580	-212.855
Resultat af ordinær primær drift		-10.260	63.118
Øvrige finansielle omkostninger		0	-235
Ordinært resultat før skat		-10.260	62.883
Skat af årets resultat		2.565	-15.721
Årets resultat		-7.695	47.162
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.695	47.162
I alt		-7.695	47.162

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.618	28.737
Tilgodehavende skat		24.361	21.796
Andre tilgodehavender		0	480
Tilgodehavender i alt		26.979	51.013
Likvide beholdninger		84.111	101.951
Omsætningsaktiver i alt		111.090	152.964
Aktiver i alt		111.090	152.964

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-73.080	-65.386
Egenkapital i alt		6.920	14.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.520	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.206	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.444	138.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.170	138.350
Gældsforpligtelser i alt		104.170	138.350
Passiver i alt		111.090	152.964

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen